2022年 4月吉日

  各 位

社会福祉法人ラファエル会

鎌倉薫風

2022年４月以降のラファエルクッキーの取扱いについて

 日頃より、当事業所の運営に対し、ご理解とご協力をありがとうございます。

 このたび、事業編成に伴い、下記のとおり取扱い商品を変更いたします。

 今後ともご愛顧くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

【２０２２年４月１日以降の取扱い商品】

品 名 価 格(税込)

ラファエルクッキー ミックス   ９０ｇ

  ３種入り（プレーン、ココア、チョコチップ）
３００円

ラファエルクッキー ミックス  １８０g

  ４種入り（プレーン、ココア、チョコチップ、ごま）
５００円

ラファエルクッキー コロコロ   ７５ｇ

  （くるみのスノーボール）
３００円

※ 上記以外の単品及び缶入りクッキー、カップケーキ、その他特注品の製造は

終了いたしました。

※ ラファエルクッキーは、当事業所窓口の他、別紙の店舗でもご購入いただけ

ます。発送によるご注文も承っていますので、お問い合わせください。

     （お問い合わせ先）

     鎌倉市関谷１３５１  鎌倉薫風

     電話：0467-47-9358

     FAX：0467-47-9359

     E-mail：kamakun@raphaelkai.com

ラファエルクッキー販売にご協力いただいているお店

（２０２２年４月現在）

店舗名 所在地等

アトリエキッチン鎌倉
*土曜開催マルシェにて不定期に販売

鎌倉市岡本２-２−２−１ ＤＩＫマンション大船 116

   マルシェでは新鮮な鎌倉野菜がたくさん並んでいます！

鎌倉市役所

（職員厚生会売店）

鎌倉市役所本庁舎４階

   鎌倉薫風他、市内福祉事業所の商品も販売しています。

鎌倉鉢の木 北鎌倉店
鎌倉市山ノ内３５０

   北鎌倉駅にある老舗料理店です。

革工房 yokoji
鎌倉市岡本２-１５−１１

   手作業の革小物販売、ワークショップも行っています。

珈琲卿 身似虚無

(みにこむ)

鎌倉市小町２-１０−４ 東洋ビル B1

   落ち着いた雰囲気でコーヒーが楽しめる喫茶店です。

中華料理 是政
鎌倉市城廻６１７−１

   鎌倉薫風近くの中華料理店です。チャーハンがおすすめ！

ビストロ ラ・ペクニコヴァ
鎌倉市山ノ内１１４９−８

   窓から鎌倉の自然が望めるフランス料理店です。

Ｆ☆ＵＳＡ
鎌倉市岡本 1-6-27

   可愛い雑貨がたくさんのお店です。

狸穴 Cafe
鎌倉市山ノ内 403

   すてきな門構えのリラックスできるお店です！